
MUNICÍPIO DE JAHU - HOMOLOGAÇÃO 
CONSIDERANDO os autos do Processo Licitatório referente ao CHAMAMENTO 
PUBLICO Nº 003/2014. Objeto: CREDENCIAMENTO DE CLÍNICAS ESPECIALIZADAS 
NO TRATAMENTO DE PESSOAS COM DEPENDÊNCIA QUÍMICA DE ÁLCOOL E 
OUTRAS DROGAS, EM REGIME DE INTERNAÇÃO, SOLICITADAS ATRAVÉS DE 
AÇÕES JUDICIAIS, PARA ADULTO, ADOLESCENTES E CRIANÇAS DE AMBOS OS 

SEXOS, proveniente dos Processos Administrativos nº 4485-PG/2014. 
RESOLVE: I - ADJUDICAR e HOMOLOGAR o procedimento licitatório referenciado, 
com fundamento nos artigos 43, inciso VI, da Lei nº 8.666/93 e 8º, art. 1º, do Decreto 
Municipal nº 6594/2013, para as empresas ALFA CENTRO DE REABILITAÇÃO E 
TRATAMENTO PARA DEPENDENTES QUÍMICOS E ALCOÓLICOS LTDA, CNPJ 
08.472.152/0001-07 e ÔMEGA CENTRO DE REABILITAÇÃO E TRATAMENTO PARA 
DEPENDENTES QUÍMICOS E ALCOÓLICOS LTDA, CNPJ 13.662.864/0001-10, as 
mesmas sagraram-se CREDENCIADAS. 

Jahu, 09 de outubro de 2014. 
LUIS VICENTE FEDERICI 
SECRETÁRIO DE ECONOMIA E FINANÇAS 


